
П Р И К А З 

 

24.02.2025 г. № 22 

 
О вводе информационной системы  

персональных данных в эксплуатацию  

в МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в эксплуатацию информационную систему персональных данных с 

установленными средствами защиты персональных данных. 

2. Работникам МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4», допущенным к обработке персональных 

данных при эксплуатации информационной системы персональных данных (далее – ИСПДн): 

- выполнять требования законов и нормативных актов Российской Федерации в области 

организации обработки и защиты персональных данных; 

- руководствоваться эксплуатационной документацией на средства защиты информации 

и утвержденной организационно-распорядительной документацией в части обработки и 

защиты персональных данных. 

3. Разрешить обработку персональных данных в соответствии с: 

- перечнем информационных систем персональных данных; 

- перечнем лиц, доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в ИСПДн, 

необходим для выполнения ими трудовых (служебных) обязанностей; 

- перечнями обрабатываемых персональных данных. 

4. Ответственному за организацию обработки персональных данных в МДОБУ 

«Кудровский ДСКВ №4» организовать ознакомление работников, допущенных к обработке 

персональных данных в ИСПДн с содержанием данного приказа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                               Михайлова М.Т 

 
 

 

 

 

 

 

  

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

 «Кудровский детский сад комбинированного вида № 4» 

188692, Ленинградская область, район Всеволожский, город Кудрово, улица Пражская, дом 12б 

 



 

 

 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

с приказом МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

от «_24__» _февраля_ 20_25_ № _22_ 

«О вводе информационной системы персональных данных в эксплуатацию  

в МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

 

№ п/п ФИО Должность Дата Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


		2025-08-08T00:57:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУДРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4"




